
DWARSPROFIEL

Lsch
Vvlak

Hsch

T.A.W.

Km
1
1
15

64
2,313

Hoogtepeil

Slibpeil

Kumulafstand

Tussenafstand

-1
0,9

59
17

,61

-8
,97

1
17

,56

-6
,41

5
17

,31

-4
,10

8
16

,81

-1
,93

5
17

,07

-1
,41

7
17

,00

-0
,86

8
16

,60
-0

,69
5

16
,19

-0
,54

0
15

,71
-0

,19
0

15
,69

0,1
31

15
,72

0,4
28

15
,90

0,8
50

16
,50

1,3
17

16
,92

1,7
27

17
,11

3,3
86

16
,94

4,4
75

17
,05

5,9
34

16
,99

7,4
87

16
,98

9,6
32

16
,95

11
,61

2
16

,85

16
,19

15
,98

16
,02

16
,10

16
,24

16
,50

As
 G

er
he

ez
elo

op

1,99 2,56 2,31 2,17 0,52 0,55 0,1
7

0,1
6

0,3
5

0,3
2

0,3
0

0,4
2

0,47 0,4
1

1,66 1,09 1,46 1,55 2,14 1,98

16,23

LO RO

OPGEMETEN IN:

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid

Koningin Elisabethlei 22

2018  Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be

www.provincieantwerpen.be

DWARSPROFIEL 64

2009

Gerheezeloop

A.8.13

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen

en grachten van algemeen belang

9198


	Sheets and Views
	813_DP_49_94-DWARSPROFIEL 64


